
Blaha: Na Ukrajinu nepřijedou ruští vojáci,
ale na Slovensko američtí
- CZ24 News | 17. února 2022

SLOVENSKO: Zuzana Čaputová prorazila další dno. Rozsvítila prezidentský palác do
ukrajinských barev, čímž dala najevo, že neslouží slovenským národním zájmům, pouze
podporuje nenávist vůči Rusku, píše na facebooku Ľuboš Blaha, slovenský poslanec.

Právě dnes (16.2.)   se ukázalo,  že válka na Ukrajině je jeden gigantický hoax,  který vymysleli
Američané, aby rozeštvávali a zastrašili Evropu.
Zuzana Čaputová asistovala při šíření této poplašné zprávy. Namísto toho, aby se omluvila,
ona dále v té frašce pokračuje.

Vyzývá k solidaritě k zemi, která nebyla a neměla být napadena. Ne, žádná ruská vojska nepřijedou
na Ukrajinu, to sem na Slovensko přijedou americká vojska.
 
A přijedou sem kvůli vlastizradě Čaputové. Rovně dnes mohla osvítit palác do amerických
barev, ale celé Slovensko ví, komu slouží.
V parlamentu pološílení poslanci SaS zneuctili slovenskou vlajku a překryli ji ukrajinskou – ještě ji i
dali obráceně a vznikl z toho Kežmarok. Až takoví to jsou tragédi, že ani tu vlastizradu neumějí
spáchat pořádně.
 
A v  této nechutné tradici  šlapání  po národních symbolech pokračuje další  liberálka –
Čaputová.
A páchá to právě v den, kdy osvětlením paláce ve slovenských barvách mohla poděkovat za obrovský
úspěch slovenským hokejistům na olympiádě.
Toto je velká ostuda, paní prezidentko, vypněte to. Okamžitě. Vaším úkolem není chránit
ukrajinské zájmy ani rozeštvávat Slovensko proti Rusku.

https://cz24.news/blaha-na-ukrajinu-neprijedou-rusti-vojaci-ale-na-slovensko-americti/
https://cz24.news/blaha-na-ukrajinu-neprijedou-rusti-vojaci-ale-na-slovensko-americti/


Vaším úkolem je chránit slovenské zájmy. To, jak se arogantně zpronevěřujete této své ústavní
povinnosti, dosahuje výstředních rozměrů.
 
Vlastní národ označujete za „omyl“, podepisujete zvací dopisy pro cizí armády a kašlete na
Slováky. Ano, tohle je ta vaše čaputovská beznaděj.
 
Slovenský národ Vás žádá –  osvětlete  palác v  národních barvách!  Hned!  Nedělejte  už
Slovákům ostudu!

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ:  FB L. Blaha, prvnizpravy

http://t.me/cz24news

